
Zarządzenie  Nr 1166/Fn/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia  18 listopada 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016,     

w planach finansowych  zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 
                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.1) oraz Zarządzenia Nr 1165/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2016  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1.   Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

K ędzierzyn-Koźle   na  rok   2016: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

- zwiększa się dochody (zadania własne):  

Dział 710 Działalność usługowa   
Rozdz. 71035 Cmentarze   

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

 
 

 
 

o kwotę 

 
 
 

 
4.902,00 zł, 

- zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

4.902,00 zł, 
     

Dział 851 Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85195 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

350,00 zł, 
                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 



 2

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

11.705,00 zł, 
Rozdz. 85211 Świadczenie wychowawcze   

§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym), związane  
z  realizacją świadczenia  
wychowawczego stanowiącego  
pomoc  państwa   w  wychowywaniu  
dzieci 

 
 
 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 
 
 

559.693,00 zł, 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie                

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

125.059,00 zł, 
Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

100,00 zł, 
- zmniejsza się dochody (zadania zlecone):  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 

 
 
 

o kwotę 

 
 

 
 
 
 

5.615,00 zł, 
     
     
     
     



 3

Dział 710 Działalność usługowa   
Rozdz. 71035 Cmentarze   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

7.354,00 zł, 
     

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

  

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

1.000,00 zł, 
 

b) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
83,60 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 14,37 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 2,03 zł, 

 

c) Referat Obsługi Finansowej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.693,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 806,70 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 115,30 zł, 
     

Dział 710 Działalność usługowa   
Rozdz. 71035 Cmentarze   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
6.146,80 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.056,60 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 150,60 zł, 

 



 4

- zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 710 Działalność usługowa   
Rozdz. 71035 Cmentarze   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.097,30 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 704,30 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 100,40 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.097,30 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 704,30 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 100,40 zł, 

 

2) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.705,00 zł, 
 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

  

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.000,00 zł, 
- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  
Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85195 Pozostała działalność   
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 350,00 zł, 
     

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85211 Świadczenie wychowawcze   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 548.499,14 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.193,86 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł, 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie                
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 121.307,23 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 701,77 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.050,00 zł, 



 5

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 6.000,00 zł, 
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

o kwotę 
 

48.000,00 zł, 
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 30.000,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

4.000,00 zł, 
- zwiększa się wydatki:  

Dział 926 Kultura fizyczna    
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe    

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 88.000,00 zł. 
 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
   Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz  (-) 

 

 

 

 

 

 
 


